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Teatame, et Keskkonnaamet võttis menetlusse AS Lemminkäinen Eesti (rg-kood 10114029, aadress
Betooni 28, 11415 Tallinn) välisõhu saasteloa taotluse. Välisõhu saasteluba taotletakse heitmete
eraldamiseks välisõhku teisaldatavast asfaltbetoonitehasest (asfaltsegur AMOMATIC 210), mis
paigutatakse Partsi karjääri (maaüksuse katastritunnus 63901:001:2290) aadressil Partsi küla, Pühalepa
vald, Hiiu maakond. 
Ettevõtte territooriumil on kolm saasteallikat: kuivatustrummel koos kottfiltriga, diiseljõujaam ja
puistematerjalide ladu. Kuivatustrumlist eralduv tolm puhastatakse kottfiltris. Asfaltbetooni tootmisel
kasutatakse põlevkiviõli kuni 450 t/a ja kerget kütteõli kuni 30 t/a. Bituumeni soojendamiseks kasutatakse
elektrikütet. Aastas eraldatakse saasteallikatest välisõhku kuni 16,2 t erinevaid saasteaineid (TO, SO2,
NO2, CO, LOÜ ja RM) ja kuni 1505 t CO2. Saasteallika mõjupiirkond ulatub 277 m saasteallikast. Partsi
karjäär hõlmab 31 ha ning enamasti ümbritsevad karjääri maatulundusmaad. Lähimad elamud asuvad ca
360 m kaugusel saasteallikast. Lähipiirkonnas samalaadsed saasteallikad puuduvad. 
Saasteallika läheduses asuvad mitmed II ja III kategooria kaitstavate taimeliikide kasvukohad: ca 250 m
karjäärist edelas soohiilakas ja erinevad sõrmkäpad ning ca 540 m põhjas neiuvaip, hallkäpp ja
sõrmkäpad. Kaugemal (ca 1,4-15 km mere poole) asuvad kaks kaitsealust rändrahnu (teomeeste
leivalaud ja kuradikivi), Kukka maastikukaitseala ja Luhatu hoiuala. 
Asjast huvitatud isikul või isikutel, kelle õigusi võib nimetatud avatud menetluse korras antav haldusakt
puudutada, on õigus kahe nädala jooksul käesoleva teate avaldamisest arvates esitada
Keskkonnaametile ülalnimetatud taotluse kohta arvamusi, ettepanekuid ja vastuväiteid suulises, kirjalikus
või muus sobivas vormis. Loa taotlusmaterjalidega saab tööpäevadel tutvuda Keskkonnaameti Hiiu-
Lääne-Saare regiooni Kuressaare kontoris aadressil Tallinna tn 22, 93819 Kuressaare. Info tel 452 7759,
e-post Liia.Krumm@keskkonnaamet.ee. 


